

## Maaseutuammattiin ry:n jäsenille

Kevät on jo pitkällä ja kesä koittaa pian myös täällä Pohjois-Savossa. Keväällä toteutettiin yhteistyössä MTK:n kanssa Päivä maalla –yritysesittelyjä, joissa paikalliset maaseutualan yrittäjät kävivät kertomas-  
sa omasta työstään ja ammateistaan Leppävirran Kivelän koululla.

Toukokuun puolivälissä Nilsiän yhtenäiskoulun 8-luokkalaiset monipuolisen maaseutupäivän.  
Terveisiä päivästä voitte lukea sekä <http://www.maaseutuammattiin.fi/ajankohtaista> että  
<http://www.facebook.com/maaseutuammattiin>

Tänään pe 25.5. juankoskelaiset maa- ja metsätalouden valinnaisaineen oppilaat perehtyvät maaseu-  
dun ammatteihin maaseututyöpäivänä. Neljä oppilasta tekee töitä Jokelan tallilla, muutama oppilas  
pääsee metsätöihin Metsänhoitoyhdistyksen metsäneuvojien mukana ja kolmas maaseututyöpaikka  
on Leskisen lammastilalla. Päivän tunnelmista on lupautunut kirjoittamaan Koillis-Savo.

*Maaseutuammattiin ry:n tarkoituksena on edistää uusien yrittäjien ja osaavien ammattilaisten  
saatavuutta maa- ja metsätalouteen sekä lisätä alan tunnettavuutta ja verkostoitumista.  
Tarjoamme lapsille, nuorille ja opettajille mm.*

- *Mahdollisuutta tutustua vaikkapa metsätyöhön ja metsäkoneisiin toiminnallisen  
teemapäivän aikana.*
- *Vierailuja esimerkiksi matkailuyritykseen tai modernille maatilalle.*
- *Mahdollisuutta kuulla omalla koululla maaseutuyrittäjän tarina koulun penkiltä yrittäjäksi.*
- *TET- ja kesätyöpaikkoja.*

*Jäsenyydellänne tuette tätä arvokasta työtä!*

*Otattehan meihin yhteyttä, mikäli teillä on toiveita tai ideoita yhdistyksen toimintaan!*

Maalis-huhtikuussa Maaseutuammattiin ry:n liittyi lisää jäseniä, nyt teitä on yhteensä 23 yhteisöjäsentä  
ja kolme henkilöjäsentä. Uudet jäsenet ja toiminnan tukijat ovat edelleen tervetulleita. Netin kautta  
liittyminen onnistuu sähköisesti <http://www.maaseutuammattiin.fi/liity> Kaikki kesäkuun 6. päivään  
mennessä tulleet hakemukset ehditään käsitellä ennen kesälomia ja uusillakin jäsenillä on jo tilaisuus  
olla tukemassa alkusyksyn maaseututapahtumia ja –retkiä.

*Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana toimii järjestöagrologi Jari Kauhanen,  
varapuheenjohtajana koulutuspäällikkö Karl-Erik Hasa ja sihteerinä Niina Mäntyniemi.  
Minut, Heli Nuutisen, yhdistyksen työntekijänä tavoittaa puhelinnumerosta: 0400 158 229 ja  
sähköpostista: [toiminta@maaseutuammattiin.fi](mailto:toiminta@maaseutuammattiin.fi)*

Annetaan yhdessä lapsille ja nuorille mahdollisuuksia tutustua elämään ja työntekoon maaseudulla!

Kiitos jäsenyydestänne!

Yhteistyöterveisin,  
Maaseutuammattiin ry



Liitteet: Jäsenyyshakemus –lomake ja jäsenmaksuhinnasto 2012